附件4

XX镇人民政府关于2021年双季稻补贴

的公示（参考格式）
根据《钦北区农业农村局 钦北区财政局 钦北区发展和改革局关于印发钦北区2021年双季稻补贴实施方案的通知》（钦北农发〔2021〕XX号）要求，现将本村申报2021年双季稻补贴的名单公示如下，公示期7个工作日。

如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2021年X月X日前邮寄或直送至××镇人民政府 （直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准）。地址：××××××××；联系电话：××××××（兼传真）。群众如实反映问题受法律保护。

    附件：XX镇XX村2021年双季稻补贴公示表

钦州市钦北区××镇人民政府（盖章）
                              2021年12月X日

	公示日期：2021年x月x日至2021年xx月xx日

	镇村：XX镇XX村（居）委会                                  单位：亩

	序号
	系统农户编号
	姓名
	组别
	双季稻补贴申报面积

	双季稻（亩）
	其中

	承包权耕地水田面积
	租赁或代耕
面积

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件4-1

XX镇XX村2021年双季稻补贴公示表